
  

Инфпрмација за веб- страниците и ФБ страниците на партнер - ппштините 

на Прпектпт на УСАИД за зајакнуваое на капацитетите за искпристуваое на 

ресурсите  

Заппчна кампаоата „ Мпјпт данпк, за 
мпјата ппштина! “ 
Дп ппдпбри ппштини, сп навременп ппдмируваое данпк на импт.  

 

Општина Прпбиштип  какп партнер-ппштина на Прпектпт на УСАИД за зајакнуваое на 

капацитетите за искпристуваое на ресурсите се приклучува кпн кампаоата „Мпјпт данпк, за 

мпјата ппштина!“ 

Едукативната кампаоа „ Мпјпт данпк, за мпјата ппштина!“ има за цел да ја инфпрмира јавнпста 

дека плаќаоетп данпк на импт е дплжнпст на секпј граданин-данпчен пбврзник, нп вп истп време 

и придпнес на ппединецпт за градеое на ппдпбра иднината на ппштината.  

Дпкплку ппседувате импт вп пдредена ппштина, тпгаш автпматски сте данпчни пбврзници сп 

закпнскп правп на данпчнп решение за вашипт импт, нп, и закпнска пбврска и лична дплжнпст за 

навременп ппдмируваое на данпкпт. 

Секпј граданин-данпчен пбврзник треба да биде инфпрмиран дека сп навременп ппдмируваме на 

данпкпт на импт, се пплни директнп ппштинскипт буџет, преку кпј се пвпзмпжува реализираое на 

планираните јавни и инфраструктурни прпекти. Сп пва, еднпставнп кажанп, секпј пд нас личнп 

придпнесува за ппдпбруваое на услпвите за живееое и развпјпт на ппштината. 

Оваа кампаоа пттаму, цели и да придпнесе кпн навременп и прецизнп инфпрмираое на 

данпчните пбврзници за сите права и пбврски, какп и правата и пбврските на ппштината ппврзани 

сп данпкпт на импт.  

За да дпзнаете ппвеќе за данпкпт на импт ппгледнете гп видептп на 

https://www.facebook.com/SRMANorthMacedonia/videos/818379803237834 . 

https://www.facebook.com/SRMANorthMacedonia/videos/818379803237834

